1

PARANAPREVIDÊNCIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 8/2002 – PR/PREVI, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2002

A PARANAPREVIDÊNCIA torna público que o edital contendo o resultado provisório na
avaliação de títulos dos candidatos ao processo seletivo público para provimento de vagas em cargos de
nível superior e de nível médio será publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná, após decisão
judicial referente ao recurso interposto contra a decisão liminar proferida nos autos da Ação Civil Pública
n.º 2002.075251-3, que tramita perante o juízo da 4.ª Vara Federal de Curitiba.

RICARDO AUGUSTO CUNHA SMIJTINK
Presidente